
 

 

Формулар за набљудување „Барање пролетни 
јаглики“

Датум:

Име и контакт:

Локација на местото: 

Колку пролетни јаглики гледате тука?

Неколку (неколку растенија, до 100 единки)

Повеќе (околу 100-200)

Многу (повеќе од 200, во илјади)

Внесете ги резултатите на cowslip.science

Испитајте одблиску 100 расцветани пролетни јаглики, означете колку од 
нив се со L-форма (устенцето е видливо одозгора) и колку се со S-форма 
(пет прашници се видливи одозгора).
Видете го примерот за тоа како да ги означите растенијата (по 5 во поле).

S-форма L-форма
  

Вкупно: Вкупно:


